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Pismo: ZP/16/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ- II
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Zakup i dostawa odczynników dla Pracowni Diagnostyki Mikrobiologicznej oraz kaset do analizatora parametrów krytycznych wraz z pakietem odczynników dla OAIT i SOR” – znak sprawy ZP/16/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
Pytania do zadania nr 4
1. Czy Zamawiający wymaga aby test posiadał kontrolę ujemną ?
Odpowiedź: Tak. 
2.	Czy Zamawiający wymaga aby wykrywanie karbapenemaz typu A,B,D u Eneterobacteriaceae, Pseudomonas i Acinetobacter było potwierdzone w instrukcji używania testu ?
Odpowiedź: Tak.


       Pytania do Umowy (zał. nr 4):
3.	§ 4 ust. 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"W przypadku nie zrealizowania dostawy przez Wykonawcę w terminach przewidzianych umową, Zamawiający może dokonać po zawiadomieniu Wykonawcy, zakupu zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę produktów we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę kwotą wynikającą z różnicy ceny zakupu tych produktów, dodatkowymi kosztami ich dostawy (np. przesyłki kurierskiej, transportu) oraz ewentualnymi innymi dodatkowymi uzasadnionymi kosztami poniesionymi przez Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany będzie do udokumentowania poniesionych kosztów. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie kwoty stanowiącej w/w koszty z należności za sprzedaż produktów, w przypadku ich nie zapłacenia w terminie 14 dni, wynikającym z noty obciążeniowej."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.	§ 6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"Towar zostanie dostarczony wraz z fakturą przez Wykonawcę w opakowaniach na jego koszt, własnym transportem z rozładowaniem w magazynie Zamawiającego przy ul. Siemaszki 17 
w Krakowie, w dni robocze w godz. 7:30 do 14:00, własnymi siłami Wykonawcy. W odniesieniu do Wykonawców  nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres: …………………….., na co Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku dostarczenia towaru w cenie wyższej niż w umowie, Zamawiający płaci za otrzymany towar wg ceny określonej w załączniku Nr 1 do umowy. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w soboty lub poza godzinami pracy Magazynu Zamawiającego, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po  wyznaczonym terminie."?
Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności.  Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Mając powyższe na uwadze zwracamy o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź: Zamawiający, że nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umownego. Równocześnie Zamawiający informuje, że w okresie trwania pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 Zamawiający wyraża tymczasowo zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres faktury@narutowicz.krakow.pl. Powyższa zgoda jest ważna do odwołania.


5.	§ 7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 5 dni roboczych będzie uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji,  a tym samym  zobowiązanie się Wykonawcy do dokonania wymiany wadliwego produktu na wolny od wad, zgodnie z zamówieniem w terminie do 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6.	§ 13 ust. 1 lit. a) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7.	§ 13 ust. 1 lit. b) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - karę umowną w wysokości 10%  niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8.	§ 13 ust. 1 lit. c) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
"odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie - karę umowną  wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.





Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                      Halina Artemiuk
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